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10 marca Husqvarna obchodziła 50-lecie swoich pilarek. 

Do wersji pilarki Husqvarna 450e z jubileuszowym logo na  prowadnicy klienci dostają czapeczkę
oraz pokrowiec na pilarkę.

W hali Warszawskiej Wytwórni Wódek ?Koneser? pracownicy firmy opowiadali o czasach, w których
powstały pierwsze pilarki i drwalach z tamtych lat.
 
Zwracali uwagę na to, jak wiele zmieniło się w ciągu ostatnich 50 lat, zwłaszcza w zakresie rozwoju
technologii zastosowanych w pilarkach i bezpieczeństwa pracy.
 
Atrakcjami konferencji dla dziennikarzy były możliwość osobistego sprawdzenia działania pilarek i
dynamiczny pokaz Polskiej Reprezentacji Drwali.
 
W 1959 roku została wyprodukowana pierwsza firmowa pilarka Husqvarny. Zamówił ją właściciel
lokalnego tartaku, który zdawał sobie sprawę z nieodpowiednich warunków pracy w zakładzie i
dostrzegł potrzebę wytworzenia nowego typu pilarki.
 
Szwedzka firma wykorzystując swoje doświadczenie w produkcji silników motocyklowych, stworzyła
pilarkę Husqvarna 90. Charakteryzowała się ona większą mocą silnika, mniejszą wagą oraz niższym
poziomem hałasu, w porównaniu z innymi produktami dostępnymi na rynku oraz przede wszystkim
tym, że była obsługiwana przez jedną osobę. 
 
W latach 60-tych, wprowadzono system antywibracyjny, oddzielający uchwyt od silnika. Tak powstał



nowy model pilarki ? Husqvarna 180. Wprowadzony system anty-wibracyjny radykalnie zmniejszył
poziom drgań i spowodował zdecydowaną poprawę warunków pracy.
 
Kolejny krok miał  miejsce w 1973 roku, gdy firma jako pierwsza wyposażyła wszystkie modele
pilarek w system hamulcowy, co znacząco podniosło bezpieczeństwo pracy użytkowników.
 
Obecnie  pilarki  firmy  Husqvarna  wyposażone  są  w  nowoczesne  silniki  X-TORQ,  dzięki  czemu
spełniają normę Unii Europejskiej EU2 Emission Standard, dotyczącą emisji spalin.
 
Ponadto wyższy moment obrotowy, zapewniający moc tam gdzie jest potrzebna, oznacza, że silnik
zużywa mniej paliwa i wytwarza mniej zanieczyszczeń. Profesjonalista posługujący się standardowym
silnikiem dwusuwowym  zużywa ok. 8 l paliwa dziennie. X-TORQ zapewnia redukcję zużycia paliwa o
ok.20%, a więc podczas pracy pilarką ok. 200 dni w roku pozwala oszczędzić aż do  300 l paliwa
rocznie.
 
Technologia ta chroni również środowisko, gdyż zmniejsza emisję szkodliwych spalin o ok. 60%.

Z okazji 50-lecia swoich pilarek, Husqvarna wprowadziła nowy produkt ? jubileuszową wersję pilarki
Husqvarna 450e. Posiada ona wyjątkowe, jubileuszowe logo na  prowadnicy. 450e jest dostępna  w
sprzedaży detalicznej na terenie całego kraju.  Każdy kto ją zakupi otrzyma jubileuszową czapeczkę
oraz wyjątkowy pokrowiec na swoja pilarkę.
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